
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r. oraz zarządzeniem nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
22 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                    „§ 1. Ustala 
się dochody budżetu w wysokości 25.387.974,90 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.031.874,36 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.397.778,88 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.041.678,34 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:      

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.110.081,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.583.567,43 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.369.347,98 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.039.452,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.329.895,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.415.091,45 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E1A1-C6C3-402A-8BFB-849464D237A4. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 369.522,89 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”.otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.119.885,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.593.371,41 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.379.151,96 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.036.685,36 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.342.466,60 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.415.091,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 369.522,89 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E1A1-C6C3-402A-8BFB-849464D237A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 192,92 3 332,95 80 525,87

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 3 332,95 55 432,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 100,00 3 332,95 55 432,95

801 Oświata i wychowanie 491 043,29 -205,97 490 837,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 249,66 -205,97 43 043,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 249,66 -205,97 43 043,69

855 Rodzina 6 693 002,53 6 677,00 6 699 679,53

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 006,00 6 677,00 38 683,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 006,00 6 677,00 38 683,00

Razem: 25 387 974,90 9 803,98 25 397 778,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E1A1-C6C3-402A-8BFB-849464D237A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 004 309,16 0,00 1 004 309,16

40002 Dostarczanie wody 1 004 309,16 0,00 1 004 309,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 6 000,00 36 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -3 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 201 189,98 3 332,95 3 204 522,93

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 3 332,95 55 432,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 100,00 3 332,95 55 432,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 182,00 0,00 436 182,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 419 512,00 3 000,00 422 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00 3 000,00 17 850,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 750,00 -3 000,00 5 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 -2 750,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -250,00 3 750,00

801 Oświata i wychowanie 7 391 647,25 -205,97 7 391 441,28

80104 Przedszkola 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -10 000,00 90 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 848 985,00 0,00 848 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 442,00 7 900,00 563 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 500,00 -2 500,00 121 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 500,00 -2 400,00 15 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 450,00 -2 000,00 5 450,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 500,00 10 000,00 276 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 500,00 10 000,00 264 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 249,66 -205,97 43 043,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 823,49 -205,97 42 617,52

852 Pomoc społeczna 1 387 411,81 0,00 1 387 411,81

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E1A1-C6C3-402A-8BFB-849464D237A4. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 221 361,51 0,00 221 361,51

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 704,65 5 097,00 1 392,35

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -167,38 284,00 116,62

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 917,00 -6 047,00 54 870,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 580,01 -334,00 3 246,01

4307 Zakup usług pozostałych 38 179,68 950,00 39 129,68

4309 Zakup usług pozostałych 2 918,60 50,00 2 968,60

855 Rodzina 6 902 036,36 6 677,00 6 908 713,36

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 006,00 6 677,00 38 683,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 006,00 6 677,00 38 683,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 883 789,41 0,00 3 883 789,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 129 131,81 -4 100,00 1 125 031,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 100,00 -4 100,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 500,00 4 100,00 232 600,00

4260 Zakup energii 60 000,00 4 100,00 64 100,00

Razem: 29 110 081,26 9 803,98 29 119 885,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E1A1-C6C3-402A-8BFB-849464D237A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 470,00 3 332,95 62 802,95

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 3 332,95 55 432,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 100,00 3 332,95 55 432,95

801 Oświata i wychowanie 43 249,66 -205,97 43 043,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 249,66 -205,97 43 043,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 249,66 -205,97 43 043,69

855 Rodzina 6 673 002,53 6 677,00 6 679 679,53

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 006,00 6 677,00 38 683,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 006,00 6 677,00 38 683,00

Razem: 7 291 042,31 9 803,98 7 300 846,29

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E1A1-C6C3-402A-8BFB-849464D237A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 września 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 470,00 3 332,95 62 802,95

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 3 332,95 55 432,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 100,00 3 332,95 55 432,95

801 Oświata i wychowanie 43 249,66 -205,97 43 043,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 249,66 -205,97 43 043,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 823,49 -205,97 42 617,52

855 Rodzina 6 673 002,53 6 677,00 6 679 679,53

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 006,00 6 677,00 38 683,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 006,00 6 677,00 38 683,00

Razem: 7 291 042,31 9 803,98 7 300 846,29

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E1A1-C6C3-402A-8BFB-849464D237A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

